50324100-3  Υπηρεσίες συντήρησης συστημάτων 

Αριθ. προκήρυξης στην ΕΕ S : 2023/S 154-488628 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 23PROC013249742 

www.admie.gr

Προϋπολογισμός Έργου:  

Ο Συνολικός Προϋπολογισμός ανέρχεται στο ποσό των πέντε εκατομμυρίων οκτακοσίων πενήντα 

χιλιάδων ευρώ (€5.850.000,00) πλέον ΦΠΑ και αναλύεται ως εξής: €4.500.000,00 συν δικαίωμα 

προαίρεσης 30%, επί της προϋπολογισμένης δαπάνης, αξίας € 1.350.000,00. 

Το ποσό του προϋπολογισμού, χωρίς να συνυπολογίζεται το δικαίωμα προαίρεσης, αποτελεί 

ανώτατο όριο προσφοράς.